

Compfitt A/S
Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 21 86 71 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compfitt A/S Messingvej 51 8940 Randers SV CVR-nr.: 21 86 71 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Herman Hermansen, Formand Henrik Højgaard Hermansen Per Højgaard Hermansen
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Advokatforbindelse	Grønbæk & Huuse
Dattervirksomheder	Compfitt Metal A/S, DK Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd., Kina Compfitt Global RD & M Ltd., Hong Kong Compfitt Guss- & Profiltechnik GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsagelig i Kina.

Produktionen afsættes primært til serieproducerende virksomheder i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.271.269 kr. mod 3.164.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.084.288 kr. mod 1.287.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet budgetterer med et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.271.269	3.164.637
1 Personaleomkostninger	-1.287.024	-1.362.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.470	-81.023
Driftsresultat	1.894.775	1.720.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.182.751	730.841
Andre finansielle indtægter	100.901	338.721
Øvrige finansielle omkostninger	-866.105	-1.273.896
Resultat før skat	3.312.322	1.516.615
Skat af årets resultat	-228.034	-229.439
Årets resultat	3.084.288	1.287.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.643.991	591.770
Udbytte for regnskabsåret	1.007.463	503.731
Overføres til overført resultat	432.834	191.675
Disponeret i alt	3.084.288	1.287.176

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 ISO certificering	4.637	34.025
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.637	34.025
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.940	61.688
Materielle anlægsaktiver i alt	28.940	61.688
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.787.481	7.923.712
5 Depositum	458.000	458.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.245.481	8.381.712
Anlægsaktiver i alt	10.279.058	8.477.425
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.318.927	3.942.927
Forudbetalinger for varer	9.500.334	3.305.475
Varebeholdninger i alt	16.819.261	7.248.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.068.623	4.035.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.117.758	1.976.568
Udskudte skatteaktiver	163.282	64.752
Andre tilgodehavender	46.354	144.933
Periodeafgrænsningsposter	99.761	75.277
Tilgodehavender i alt	7.495.778	6.296.856
Likvide beholdninger	100.652	545.276
Omsætningsaktiver i alt	24.415.691	14.090.534
Aktiver i alt	34.694.749	22.567.959

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	675.000	675.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.262.119	1.618.128
Overført resultat	1.756.294	1.633.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.007.463	503.731
Egenkapital i alt	6.700.876	4.430.533
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	11.458.605	8.293.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	920.926	532.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.987.961	3.090.207
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	248.908	259.534
Anden gæld	7.377.473	3.961.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.993.873	16.137.426
Gældsforpligtelser i alt	27.993.873	18.137.426
Passiver i alt	34.694.749	22.567.959

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	675.000	1.026.358	1.323.829	604.478	3.629.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-604.478	-604.478
Resultatandel	0	591.770	191.674	503.731	1.287.175
Egenkapitalbevægelser	0	0	33.006	0	33.006
Årets værdiregulering i sikringsinstrumenter	0	0	107.903	0	107.903
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	0	-22.738	0	-22.738
Egenkapital 1. januar 2021	675.000	1.618.128	1.633.674	503.731	4.430.533
Udloddet udbytte	0	0	0	-503.731	-503.731
Resultatandel	0	1.643.991	432.834	1.007.463	3.084.288
Egenkapitalbevægelser	0	0	-34.886	0	-34.886
Årets værdiregulering i sikringsinstrumenter	0	0	-352.984	0	-352.984
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	0	77.656	0	77.656
	675.000	3.262.119	1.756.294	1.007.463	6.700.876

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	677.474	791.334
Pensioner	556.556	534.098
Andre omkostninger til social sikring	52.994	37.233
	1.287.024	1.362.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	31/12 2021	31/12 2020
2. ISO certificering		
Kostpris 1. januar 2021	168.529	168.529
Kostpris 31. december 2021	168.529	168.529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-134.504	-98.884
Årets af-/nedskrivninger	-29.388	-35.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-163.892	-134.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.637	34.025
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	864.614	913.364
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-78.750
Kostpris 31. december 2021	864.614	864.614
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-802.926	-845.253
Årets af-/nedskrivninger	-32.748	-36.423
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	78.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-835.674	-802.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.940	61.688

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	7.219.607	7.219.607
Kostpris 31. december 2021	7.219.607	7.219.607
Opskrivninger 1. januar 2021	2.423.799	1.659.952
Egenkapitalbevægelser	-34.886	33.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.182.751	730.841
Opskrivninger 31. december 2021	4.571.664	2.423.799
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-2.225.309	-2.102.329
Årets afskrivninger på goodwill	-51.334	-122.980
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-2.276.643	-2.225.309
Modregnet i tilgodehavender	272.853	505.615
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	272.853	505.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.787.481	7.923.712
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt Metal A/S	DK	100 %
Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd.	Kina	100 %
Compfitt Global RD & M Ltd.	Hong Kong	100 %
Compfitt Guss- & Profiltechnik GmbH	Tyskland	100 %
	31/12 2021	31/12 2020
5. Depositum		
Kostpris 1. januar 2021	458.000	458.000
Kostpris 31. december 2021	458.000	458.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	458.000	458.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.459 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. i overensstemmelse med Tinglysningslovens §47c. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.069
Driftsmidler	29

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 198 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 - 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 H Holding ApS, CVR-nr. 21286036, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
